
令和８年２月１３日 

富士市スポーツ協会 

加盟団体代表者 各位 

富士市スポーツ協会 

会長 佐野弘美 

第６０回富士市スポーツ祭について 

 

  日頃より本会運営に関して格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、第６０回富士市スポーツ祭につきまして、下記により書類の提出をお願いいたします。 

昨年同様に賞状およびメダルについては、富士市総合体育館（北里アリーナ富士）のネーミングラ

イツパートナーである株式会社北里コーポレーション様より寄贈いただける予定となっておりま

すので、希望される団体は実施計画書によりご記入をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１． 提出書類及び賞状の配布 

（１） 実施計画書   提出期限 ３月６日（金）期限厳守 

① ３月中に株式会社北里コーポレーション様へメダル・賞状

個数の報告をするため提出期限が早めとなっております。 

② 開催の有無にかかわらず、全ての団体よりご提出ください

ますようお願いいたします。 

③ 日程変更・中止を決定した場合は、必ず事務局までご連絡くだ

さい。 

     

（２）実施報告書・大会結果  大会終了後、２週間以内にご提出ください。  

 

    （３）賞状・メダル   納品され次第ご連絡いたします。 

 

              

２． その他 

（１） 資料はホームページからダウンロードしてお使いいただけます。 

http://www.fuji-taikyo.jp/ (実施計画書) 

 ＊大会役員・挨拶文については６月初旬以降に掲載予定 

 

（２） 賞状はＡ４・縦使い横書き／Ｂ４・横使い縦書きのどちらかになります。 

 

 

 

 

富士市スポーツ協会 

事務局（朝日） 

℡ ５３－６０４５ 

http://www.fuji-taikyo.jp/

